
お取引先 各位 

 

株式会社 ナガラ 

 

 

夏季休業日のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら、下記の日程を休業期間とさせていただきます。 

ご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

記 

期間：令和 4 年 8 月 11 日（木）～ 8 月 16 日（火） 

各種お問い合わせに関しましては、8 月 17 日（水）以降に順次対応させていただきま

す。 

 

以上 

 


